Maksimali pradinė Sutarties vertė: 
Pirkimo 

dalies Nr. 
Eur be PVM: PVM sudaro: Eur su PVM: 

Skaičiais Žodžiais Skaičiais Žodžiais Skaičiais Žodžiais 

5 150,00 
Vienas šimtas 
penkiasdešimt 

eurų, 00 ct 
31,50 Trisdešimt vienas 

euras, 50 ct 181,50 

Šimtas 
aštuoniasdešimt 
vienas euras, 50 

ct 

7 11 100,00 

Vienuolika 
tūkstančių 

šimtas eurų, 00 
ct 

555,00 
Penki šimtai 

penkiasdešimt 
penki eurai, 00 ct 

11655,00 

Vienuolika 
tūkstančių šeši 

šimtai 
penkiasdešimt 

penki eurai, 00 ct 

16 150,00 
Vienas šimtas 
penkiasdešimt 

eurų, 00 ct 
31,50 Trisdešimt vienas 

euras, 50 ct 181,50 

Šimtas 
aštuoniasdešimt 
vienas euras, 50 

ct 

17 150,00  
Vienas šimtas 
penkiasdešimt 

eurų, 00 ct 
31,50 Trisdešimt vienas 

euras, 50 ct 181,50 

Šimtas 
aštuoniasdešimt 
vienas euras, 50 

ct 

18 240,00 
Du šimtai 

keturiasdešimt 
eurų, 00 ct 

50,40 Penkiasdešimt 
eurų, 40 ct 290,40 

Du šimtai 
devyniasdešimt 

eurų, 40 ct 

22 180,00 
Vienas šimtas 

aštuoniasdešimt 
eurų, 00 ct 

9,00 Devyni eurai, 00 
ct 189,00 

Šimtas 
aštuoniasdešimt 
devyni eurai, 00 

ct 

23 60,00 Šešiasdešimt 
eurų, 00 ct 3,00 Trys eurai, 00 ct 63,00 Šešiasdešimt trys 

eurai, 00 ct 

24 60,00 Šešiasdešimt 
eurų, 00 ct 3,00 Trys eurai, 00 ct 63,00 Šešiasdešimt trys 

eurai, 00 ct 

25 60,00 Šešiasdešimt 
eurų, 00 ct 3,00 Trys eurai, 00 ct 63,00 Šešiasdešimt trys 

eurai, 00 ct 

30 150,00 
Vienas šimtas 
penkiasdešimt 

eurų, 00 ct 
7,50 Septyni eurai, 50 

ct 157,50 

Šimtas 
penkiasdešimt 

septyni eurai, 50 
ct 

31 240,00 
Du šimtai 

keturiasdešimt 
eurų, 00 ct 

12,00 Dvylika eurų, 00 
ct 252,00 

Du šimtai 
penkiasdešimt du 

eurai, 00 ct  

33 240,00 
Du šimtai 

keturiasdešimt 
eurų, 00 ct 

12,00 Dvylika eurų, 00 
ct 252,00 

Du šimtai 
penkiasdešimt du 

eurai, 00 ct 

36 150,00 
Vienas šimtas 
penkiasdešimt 

eurų, 00 ct 
7,50 Septyni eurai, 50 

ct 157,50 

Šimtas 
penkiasdešimt 

septyni eurai, 50 
ct 

Bendra 
vertė: 12930,00 

Dvylika 
tūkstančių 

devyni šimtai 
trisdešimt eurų, 

00 ct 

756,90 
Septyni šimtai 
penkiasdešimt 

šeši eurai, 90 ct 
13686,90 

Trylika 
tūkstančių šeši 

šimtai 
aštuoniasdešimt 
šeši eurai, 90 ct 

Galutinė kaina, kurią Pirkėjas sumokės Tiekėjui, priklausys nuo vykdant sutartį nupirktų prekių 

kiekio, tačiau ji negali viršyti pradinės maksimalios sutarties vertės. 
5.3. Sutarties priede nurodyti Prekių kiekiai (apimtys) yra preliminarūs, kurie Sutarties vykdymo